1

    КРАСНАПОЛЬСКІ  РАЁННЫ                                               КРАСНОПОЛЬСКИЙ  РАЙОНЫЙ
    САВЕТ  ДЭПУТАТ          СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

    ГОРСКI    СЕЛЬСКI                                                              ГОРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
    САВЕТ  ДЭПУТАТАУ                                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ                       РЕШЕНИЕ

24 июля  2014г. №  4-2
аг. Горы                                                      аг. Горы

О внесении изменений и
дополнения в решение Горского
сельского Совета депутатов
от 30 декабря  2013г. № 25-2

           На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса

Республики Беларусь Горский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
           1. Внести в решение Горского сельского Совета депутатов от 30

декабря 2013 г. № 25-2 «О бюджете сельсовета на 2014 год» следующие

изменения и дополнение:
 1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

           «1. Утвердить бюджет сельсовета на 2014 год по  расходам в сумме

539 016,1 тысячи рублей исходя из прогнозируемого объема доходов в

сумме 503 935,0 тысяч рублей.
           Установить размер дефицита бюджета сельсовета на 2014 год в

сумме 35 081,1 тысячи рублей. Осуществить финансирование дефицита

бюджета сельсовета на 2014 год согласно приложению 11.»;
 1.2. в пункте 2:
 в абзаце третьем цифры «503 935,0» заменить цифрами «539 016,1»;
 1.3. дополнить приложением 1

1
следующего содержания:

«Приложение 1
1

к решению

Горского сельского

Совета депутатов

30.12.2013 № 25-2

Финансирование дефицита бюджета сельсовета в 2014 году

2

                                                                                                       тысяч рублей

Наименование Вид
Источ-

ник

Тип

источ

-ника

Дета-
лиза-
ция

Сумма

ОБЩЕЕ

ФИНАНСИРОВАНИЕ 0 00 00 00 35 081,1
ВНУТРЕННЕЕ

ФИНАНСИРОВАНИЕ 1 00 00 00 35 081,1
Изменение остатков средств

бюджета 1 07 00 00 35 081,1
Остатки на начало отчетного

периода 1 07 01 00   55 081,1
Остатки на конец отчетного

периода 1 07 02 00 20 000,0»;
           1.4. приложения 2,3 изложить в следующей редакции:

 «Приложение 2
к решению
Горского сельского

  Совета депутатов
30.12.2013 № 25-2
(в редакции решения

Горского  сельского
Совета депутатов
24.07.2014 № 4-2)

РАСХОДЫ
бюджета сельсовета по функциональной
классификации расходов бюджета по разделам,
подразделам и видам расходов на 2014 год
                                                                                                     тысяч рублей

                      Наименование

 Р

аз
д

ел

 П
о
д

р
аз

д
ел

 В
и

д

    Сумма

1 2 3 4 5
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

01

00

00

455 386,1
Государственные органы  общего
назначения

01

01

00

435 902,1

3

1 2 3 4 5
Органы местного управления и

самоуправления

01

01

04

    435 902,1
Резервные фонды 01 09 00 2 114,0
Резервные фонды местных исполнительных

и распорядительных органов

01

09

04

2 114,0
Другая общегосударственная  деятельность 01 10 00 17 370,0
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 17 370,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ

И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО

06

00

00

83 630,0
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 83 630,0
ВСЕГО РАСХОДОВ 00 00 00 539 016,1

                                                                        Приложение 3
                                                                        к решению
                                                                        Горского сельского
                                                                        Совета депутатов
                                                                        30.12.2013  № 25-2
                                                                        (в редакции решения
                                                                        Горского сельского
                                                                        Совета депутатов
                                                                        24.07.2014 № 4-2)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений по распорядителям
бюджетных средств в соответствии с ведомственной
классификацией расходов  бюджета сельсовета  и
функциональной  классификацией расходов  бюджета
на 2014 год
                                                                                                     тысяч рублей

                     Наименование

Г
л
ав

а

Р

аз
д

ел

П

о
д

р
аз

д
ел

В

и
д

  Сумма

1 2 3 4 5 6
Горский сельский исполнительный
комитет Краснопольского района

010

00

00

00

539 016,1

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

010

01

00

00

455 386,1

4

1 2 3 4 5 6
Государственные органы общего
назначения

010

01

01

00

435 902,1

Органы местного управления и

самоуправления

010

01

01

04

435 902,1

Другая общегосударственная
деятельность

010

01

10

00

17 370,0

Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 17 370,0
Резервные фонды 010 01 09 04 2 114,0
Резервные фонды местных

исполнительных и распорядительных

органов

010

01

09

04

2 114,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ

УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ

СТРОИТЕЛЬСТВО

010

06

00

00

83 630,0
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 83 630,0
ВСЕГО РАСХОДОВ 000 00 00 00 539 016,1».
  2. Разместить настоящее решение на сайте Краснопольского

районного исполнительного комитета.

Заместитель председателя
Горского сельского Совета
депутатов                                                                                 П.П. Понимаев